



Nr sprawy 06/ZP/RCRE/POKL9.2/2014

Opole, 17.01.2014 r.

Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi budowlanych, elektrycznych, elektronicznych oraz ogrodniczych na potrzeby Projektu pod nazwą: „Opolskie szkolnictwo zawodowe bliżej rynku pracy”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust.4 oraz ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, zamawiający odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawców w dniu 15.01.2014 r. oraz 17.01.2014 r. w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz dokonuje odpowiednich zmian SIWZ.

I. ZESTAW PYTAŃ NR 1

Zestaw pytań dotyczące zadania nr 1

Zadanie 1

- poz.9 : Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o długości 50 m przy zgodności pozostałych parametrów ?
- poz.16 : Czy dopuszcza profesjonalne młotki trwale osadzone na metalowych trzonach.?
- poz.18 : Proszę o podanie podstawowego parametru tzn. wagi siekiery ;
- poz.19 : Czy Zamawiający akceptuje profesjonalne pacy styropianowe o wymiarach 500x120 mm i 320x180 mm ?
- poz. 50 :Czy Zamawiający dopuści kasty o typowych pojemnościach 40 l i 80 l ?

Odpowiedź na zestaw pytań dotyczące zadania nr 1

Poz.9 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz.16 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz.18 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz.19 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz.50 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Zestaw pytań dotyczące zadania nr 2

Zadanie 2

- poz.8 : Czy Zamawiający dopuści długość ok. 700 mm ?

Odpowiedź na zestaw pytań dotyczące zadania nr 2

Poz. 8 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Zestaw pytań dotyczące zadania nr 5

Zadanie 5

- poz.10 : Czy Zamawiający dopuści motykę ze standardowym trzonem drewnianym lub z włókna szklanego (FG) ?
- poz.20 : Czy Zamawiający dopuści standardową długość 290 mm ?

Odpowiedź na zestaw pytań dotyczące zadania nr 5

Poz.10 NIE

Poz.20 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Zestaw pytań dotyczące zadania nr 8

Zadanie 8

- poz.16 : Czy Zamawiający dopuszcza przecinarkę z silnikiem o mocy 600W ?
- poz.18 : Czy Zamawiający dopuszcza strugarę dwustronną /grubościówka/ z silnikiem o mocy 1100W
- poz.29 : Czy Zamawiający dopuszcza mocną wyrzynarkę z silnikiem 800 W ?
- poz.31 : Czy Zamawiający dopuszcza opalarkę o mocy 2000 W ?
- poz.36 : Proszę o określenie długości przecinarki.

Odpowiedź na zestaw pytań dotyczące zadania nr 8

Poz. 16 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz. 18 NIE

Poz. 29 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz. 31 Wykonawcy zobowiązani są składając ofertę, do zaoferowania i skalkulowania narzędzi o minimalnych parametrach wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna – formularz-rzeczowo cenowy).

Poz. 36 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Zestaw pytań dotyczące zadania nr 9

Zadanie 9

- poz.22 : Proszę o określenie parametrów nożyc (długość, zakres cięcia itp.) ?
- poz.24 : Proszę o określenie ilości rzędów oraz materiału wykonania ;
- poz.25 : Proszę o określenie typu przymiaru ;
- poz.28 : Proszę o określenie żądanej wagi wyrobu ;

Odpowiedź na zestaw pytań dotyczące zadania nr 9

Poz. 22 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz. 24 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz. 25 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz. 28 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Zestaw pytań dotyczące zadania nr 10

Zadanie 10

- poz. 4 : Czy Zamawiający dopuszcza klucz o zakresie 62 do 405 Nm z zabierakiem 3/4" ?

Odpowiedź na zestaw pytań dotyczące zadania nr 10

Poz. 4 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Zestaw pytań dotyczące zadania nr 12

Zadanie 12

- poz.3 : Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „klucze oczkowo nasadowe” ? proszę precyzyjnie określić typ kluczy ;
- poz.7 : Proszę o określenie parametrów klucza ;
- poz.12 : Proszę o określenie ilości rzędów i rodzaju obudowy ;
- poz.15 : Proszę o określenie długości ;
- poz.16 : Proszę o określenie długości ;
- poz.17 : Proszę o określenie długości ;
- poz.18 : Proszę o określenie długości ;
- poz.25 : Proszę o wyjaśnienie, jakiego narzędzia Zamawiający będzie wymagał podczas dostawy ?
- poz.42 : Czy zamawiający dopuszcza zakres 40 - 210 Nm ?
- poz.48 : Proszę o określenie parametrów przyrządu .

Odpowiedź na zestaw pytań dotyczące zadania nr 12

Poz. 3 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz. 7 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz. 12 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz. 15 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz. 16 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz. 17 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz. 18 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz. 25 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz. 42 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Poz. 48 Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

Zestaw pytań dotyczące zadania nr 13

Zadanie 13

Proszę o podanie szczegółowych rozmiarów w odniesieniu do poszczególnych typów narzędzi.

Odpowiedź na zestaw pytań dotyczące zadania nr 13

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWIZ

II. ZESTAW PYTAŃ NR 2

I.W związku z zapisem art.38 ust 1a Ustawy „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity: Dz. U. Nr 19 poz.177 z dnia 9 lutego 2004 r z późn. zm.) w kontekście udzielonej wcześniej negatywnej odpowiedzi zwracam się z wnioskiem o możliwość wyznaczenia 30 dniowego terminu dostawy.

UZASADNIENIE

Z otrzymanych pisemnych ofert od producentów, bądź ich przedstawicieli o możliwości dostawy w terminie 14 dni sprzętu ogrodniczego z zadania 2 pozycja 3 i 5 wynika, iż nie ma możliwości dostarczenia powyższych wyrobów w tak krótkim czasie.

Wskazany powyżej sprzęt ogrodniczy wymaga stosownego czasu na realizację, określonego przez producentów na około 4 tygodnie, W okresie zimowym wiąże się to z procesem produkcji oraz czasem przeznaczonym na transport.

Wobec wcześniej udzielonej odpowiedzi negatywnej jednemu z wykonawców, który potwierdził zasadność wydłużenia czasu dostawy dla tak specyficznego sprzętu wniosek zasługuje na uznanie tym bardziej, iż podpisanie umowy może stać się nie możliwe ze względu na obciążenie postępowania wadą nie możliwą do usunięcia.

Odpowiedź na II zestaw pytań nr 2

Zamawiający nie dokonuje wydłużenia terminu dostawy. Jednak przewiduje zmianę umowy w zakresie terminu dostawy uwzględniającą proces produkcji.

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 6 do SIWZ.

III. ZESTAW PYTAŃ NR 3

PYANIA

Pytanie 1.

Zwracam się z prośbą o zmianę „ 6 pkt. 2

W przypadku opóźnienia Wykonawcy w kompletnej dostawie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 3 ust. 1, z przyczyn od niego zależnych, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wartości umowy, o której mowa w § 2 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, w sumie jednak nie więcej niż 20% wartości umowy, o której mowa w § 2 ust. 1.”

Prośbę swoją motywuję tym iż przetarg posiada aż 255 pozycji, miejsc dostaw jest 15, przewidziany czas realizacji umowy to minimalnie 20 dni, Zamawiający wyznaczył 14 dni na realizację umowy których ilość jest stanowczo za mała 1% wartości umowy kary za każdy dzień zwłoki powoduje bardzo wysokie kary, standardowo w postępowaniach przetargowych ustala się 0,1% / 0,2% za dzień zwłoki, proszę więc o zmianę z 1% na 0,1 / 0,2% kary za dzień zwłoki, gdyż tak krótki termin realizacji umowy powoduje że opóźnienie jest nie do uniknięcia, a jednocześnie nie powinno się zarabiać na wykonawcach w sposób nakładania na nich kar.

Odpowiedź na III zestaw pytań nr 3

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 6 do SIWZ

Ponadto, Zamawiający modyfikuje SIWZ oraz dokonuje zmiany ogłoszenia w związku ze zmianą terminu składania ofert.

Punkt 15.4. otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w nieprzejrzytym i zaklejonym opakowaniu (kopercie), zaadresowanym następująco:

Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji

45-315 Opole ul. Głogowska 27

pok. 1.24

Opakowanie z ofertą powinno być opatrzone nazwą i adresem Wykonawcy oraz napisem:

„Oferta na dostawę narzędzi budowlanych, elektrycznych, elektronicznych oraz ogrodniczych na potrzeby Projektu pod nazwą: „Opolskie szkolnictwo zawodowe bliżej rynku pracy”.

Nie otwierać przed godz. 10:00 dnia 22.01.2014 r.”

Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z w/w opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia) ponosi Wykonawca.

Punkt 16.1 otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać w Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, pok. 1.24 do dnia 22. 01. 2014 r. do godziny 09:30.

Punkt 17 otrzymuje brzmienie:

17. Miejsce i termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w Regionalnym Centrum Rozwoju Edukacji ul. Głogowska 27 pokój numer 2.4 I piętro 45-315 Opole, w dniu 22.01.2014 r. o godzinie 10:00.

Powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i należy je uwzględnić składając ofertę.

W załączeniu zmieniony formularz Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna – formularz-rzeczowo cenowy (załącznik nr 1 do SIWZ). Zmieniony załącznik jest również dostępny w formie elektronicznej na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.rcre.opolskie.pl>

Z poważaniem

**Dyrektor
mgr Lesław Tomczak**